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Gerçek Faydalanıcı Bildirimine İlişkin 529 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği Resmi 

Gazetede Yayımlandı 

 

13.07.2021 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 529 Sıra No.lu VUK Genel 

Tebliğiyle, tüzel kişiler ve tüzel kişiliği olmayan teşekküllerin gerçek faydalanıcı 

bilgisinin güncel, tam ve doğru bir şekilde tespit edilebilmesi amacıyla gerçek 

faydalanıcının belirlenmesine ve bildirilmesine ilişkin olarak bildirim zorunluluğu 

getirilmiştir. 

Söz konusu düzenlemeye göre, “gerçek faydalanıcı”, tüzel kişi veya tüzel kişiliği 

olmayan teşekkülleri nihai olarak kontrolünde bulunduran ya da bunlar üzerinde nihai 

nüfuz sahibi olan gerçek kişi veya kişileri ifade etmektedir. 

Bu kapsamda, 01.08.2021 tarihi itibariyle faal olan kurumlar vergisi mükellefleri 

(tasfiye halinde olanlar dahil), gerçek faydalanıcı bildirimini vermek zorundadır. 

Ayrıca, kollektif şirketlerde şirketi temsile yetkili kimse veya ortak, eshamsız 

komandit şirketlerde komandite ortaklardan biri ve adi ortaklıklar adına en yüksek 

ortaklık payına sahip kişi, Türkiye’de yönetim merkezi olan veya Türkiye’de mukim 

yöneticisi olan yabancı ülkede kurulmuş trust ve benzeri teşekküllerin yöneticileri, 

mütevellileri veya temsilcileri gerçek faydalanıcı bildirimini vereceklerdir. 

Gerçek faydalanıcı şu şekilde belirlenecektir: 

 

a) Tüzel kişiliğin yüzde yirmi beşi aşan hissesine sahip gerçek kişi ortaklar, 

b) Tüzel kişiliğin yüzde yirmi beşi aşan hissesine sahip gerçek kişi ortağının 

gerçek faydalanıcı olmadığından şüphelenilmesi veya bu oranda hisseye sahip gerçek 

kişi ortak bulunmaması durumunda, tüzel kişiliği nihai olarak kontrolünde 

bulunduran gerçek kişi ya da kişiler, 

c) (a) ve (b) bentleri kapsamında gerçek faydalanıcının tespit edilemediği 

durumlarda, en üst düzey icra yetkisine sahip gerçek kişi ya da kişiler, 

gerçek faydalanıcı olarak kabul edilerek bildirime konu edilir. 

 

 

 



 

 

 Bildirim yapma yükümlülüğü getirilen kurumlar vergisi mükellefleri, gerçek 

faydalanıcı bilgisini geçici vergi beyannameleri ve yıllık kurumlar vergisi beyannamesi ekinde 

bildirmek zorundadır. Kurumlar vergisi mükellefleri dışında kalan diğer mükellefler ile diğer 

kişiler gerçek faydalanıcı bilgisini her yılın Ağustos ayı sonuna kadar Gelir İdaresi 

Başkanlığına bir form ile elektronik ortamda bildirmek zorundadır.  

Kurumlar vergisi mükellefleri söz konusu beyannameler aracılığıyla; gerçek 

faydalanıcıların adı, soyadı, vatandaşlıkları, kimlik numaraları ve adresleri, varsa telefon, faks 

ve elektronik posta bilgileri ile gerçek faydalanıcılığın sebebini bildirirler.  

İlk bildirim 31.08.2021 tarihine kadar yapılacaktır. Gerçek faydalanıcı bilgisi verme 

yükümlülüğü getirilen kurumlar vergisi mükellefleri dâhil bütün mükellefler ile diğer kişilerin, 

en geç 31/8/2021 günü sonuna kadar gerçek faydalanıcı bilgisini Tebliğde tanımlanan form ile 

elektronik ortamda Gelir İdaresi Başkanlığına bildirmeleri gerekmektedir.  

Bilgilerinize sunulur, 

 

Okan COŞGUN 
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